

Data e hora da consulta: 31/08/2023 18:37

Usuário: \*\*\*.451.434-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	464

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	339030	70213	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/08/2023	Ordinário	07272/2023	0,0000	1.530,50

## Favorecido

Código	Nome	CEP
43.776.034/0001-85	S E COMERCIAL LTDA	59067-680
Endereço	UF	Telefone
DO JEQUITIBA 2151 PITIMBU	RN	
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

## Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023 - ATA DE REGISTRO Nº 133/2023-TRE/RN - PROT. PAE Nº 7272/2023

## Local da Entrega

COJE

## Informação Complementar

07000805000352023 - UASG Minuta: 070008

## Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 31/08/2023 18:37

Usuário: \*\*\*.451.434-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

## Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

## Total da Lista

1.530,50

## Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00033 - FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO BORRACHA ETILENO-PROPILENO (EPR), RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 69.000 V, CLASSE TEMPERATURA 105 °C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOFUSÃO, LARGURA NOMINAL 19 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 10 M, APLICAÇÃO ISOLAÇÃO PRIMÁRIA E VEDAÇÃO DE EMENDAS	199,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2023	Inclusão	10,00000	19,9500	199,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00038 - LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 13 W, TIPO BASE G5, FLUXO LUMINOSO 110 LM, TEMPERATURA DE COR 4.000 K, FORMATO TUBULAR T5, COMPRIMENTO 1.163 MM, VIDA MÉDIA 30.000 H, FATOR POTÊNCIA > 0,92	1.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2023	Inclusão	50,00000	22,0000	1.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00046 - PLUGUE, TIPO FÊMEA, COR CORPO PRETA, CORRENTE NOMINAL 10 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, NÚMERO PÓLOS 2 P, MATERIAL PLÁSTICO POLIAMIDA ANTI-CHAMA	231,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/08/2023	Inclusão	70,00000	3,3000	231,00

## Assinaturas

## Ordenador de Despesa

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

\*\*\*.116.214-\*\*

31/08/2023 15:48:25

## Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

\*\*\*.451.434-\*\*

31/08/2023 14:19:41